rJtâncla de São JorJ~ dorJ CampoJ
~1'1!/dtura

trJiado de São ~aulo

LIVRO N .0 FLS. N.o
n : .. r,
V·,),) •

·'

DECRETO N9 1.605/73
de 04 de julho de 1973

~ I )

No.l_U.~~-d_(t2-·, _Q}~j lY j3

O Prefeito da Estância de São Jos~ dos Cam
pos no uso de suas atribuiçÕes legais ,

DECRETA:

Artigo 19 - Ficam designados para consti
tuirem a Comissão de alto nível que oferecer~ parecer t~cnico sobre as
propostas recebidas pela Prefeitura da Estância de São Jos~ dos Campos,
para a construção, manutenção e operação de seu terminal rodovi~rio, os
engenheiros abaixo relacionados:

Professor Joaquim Mauro Batistela;
Professor Joaquim Rodrigues dos Santos;
Professor Jos~ Renato Guacuru San Martin;
Cel. Eng9 O ctavio Barbosa da Si lva;
Professo r Oswaldo Collus.

...
Artigo 29 Este Decreto entrara em vigor

na data de sua publicação, revogadas as d isposiçÕes em contr~rio.

pos, 04 de julho de 1973.
Prefeitura da Estância de são Jos~ dos Cam

~O~·y

S~rgio Sobral,....ãe Oliveira
Prefeito/ Municipal

Registrado e publicado no Gabinete d o Prefei
to, aos quatro dias do mes de julho do ano de mil novecentos e setenta e
tres.

Terezinh' kntos K~jio
Chefe :en!~ete